INfgb009V01_ES

PEDAL GO-KART

Estandar de Ejecucion:EN71

Precaucion: Para lograr el funcionamiento correcto y seguro
de este producto, lea este manual de instrucciones
cuidadosamente antes de usarlo.Guarde este manual de

usuario bien para lareferencia en futuro.

ASSEMBLY INSTRUCTION




Lista de Partes (incluida):

1.Un volante 2.Un asiento
y cubierta del volante

3. Un eje de direccion 4. Un soporte de direccidn

5.Un panel frontal 6.Una placa

7.Bolsa de tuercas y tornillos 8. Cubierta del volante
(Tornillos 4 x M5*40mm,

Tornillos 4 x M5*45mm,

Tornillos 2 x M5*50mm)




Instrucciones del montaije:

1.Fije el soporte de direccion al marco del kart. Fije con kispernos M5
*45 mm y asegurese de usar las arandelas correspondiente.

2.Fije el asiento al marco del kart con los pernos M5 * 40m, asegurese de
usar arandelas nuevamente si sea necesario.




3. Inserte el eje de direccién a través del poste de giro. Coloque el panel
frontal sobre el eje de direccién.




5. Ponga las arandelas de plastico negras en la parte superior del
panel frontal.

6.Coloque el volante en el lugar correcto e inserte el eje de la direccion
através de élyfijelo con 2 arandelas cuadradas y tuerca M8.




7.Fije la placa en la parte delantera del kart con 2 pernos de 5 * 50 mm
y arandelas.

8.Coloque la cubierta del volante en el centro del volante.

9.Asegurese de que todas las tuercas y tornillos estén apretados
firmemente antes de usar el producto, y que los neumaticos estén
inflados de forma adecuada.




Advertencias:

No es apto para los nifios menores de 3 afios.

La capacidad maxima es de 30 kg.

Serequiere la supervision de un adulto durante todo el
tiempo.

Los nifios deben recibirinstrucciones sobre coémo aplicar
los frenos antes del uso del producto.

Este producto no debe ser utilizado en vias publicas,
autopistas o ciclovias.

Lea la seccidon "Operacion Segura" antes del uso del
producto.

Siempre inspeccione y mantenga el producto antes del
uso del producto.

OPERACION SEGURA:

Este producto debe ser ensamblado por adultos y se
verifica por un adulto/a antes del uso.

Asegurese de que las tuercas y los pernos permanezcan
sujetos firmemente antes del uso.

Lubrique la cadena a menudo.

Realice una prueba de frenos antes de cada uso.

No almacene el producto bajo la luz solar directa.

Material de productes

A. (PP) B. (HIERRO)




001-877-644-9366
customerservice@aosom.com

[=] P
0033-1-84166106
contact@aosom.fr

001-855-537-6088

customerservice@aosom.ca

0034-931294512

atencioncliente@aosom.es

Aosom

[=]7:

0044-800-240-4004
enquiries@mhstar.co.uk

0049-(0)40-88307530
service@aosom.de

0039-0249471447
clienti@aosom.it




	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8

